ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 1 . 0 3 . 2 0 2 2          №    4 9

О внесении изменения
в постановление
Законодательного Собрания
Владимирской области
«Об участии в проведении
в феврале - апреле 2022 года
регионального этапа IX
Всероссийской Конференции
«Юные техники
и изобретатели»
в Государственной Думе
Федерального Собрания
Российской Федерации»

Законодательное  Собрание  Владимирской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  в  пункт  4  постановления  Законодательного  Собрания
Владимирской  области  от  09.02.2022  №  14  «Об  участии  в  проведении
в  феврале  –  апреле  2022  года  регионального  этапа  IX Всероссийской
Конференции  «Юные  техники  и  изобретатели»  в  Государственной  Думе
Федерального Собрания Российской Федерации» изменение,  исключив слова
«очного этапа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания                                                         В.Н. Киселев

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ